
KITE   D I E L L O R E

3.025643 INOX  SOL  200  ErP
SISTEM diellor i kompletuar, i perbere nga:
A.  Bolitor INOXSTOR 200 lt prej çeliku inoksi, per uje sanitar

*  GRUP qarkullimi, ne Kthim, 1-6 lt/min, me kit lidhje
*  ÇENTRALINE diellore

B.  Nr. 1 PANEL Diellor i sheshet CP4 XL  me nr. 1 Kit
Telajo alumini dhe aksesore, installim ne Vertikal

C.  VAZO ekspansioni 18 litra me aksesore
D. RAKORDERI hidraulike e plote per montimin e Panelit
E. VALVULE mishelatriçe termostatike, e rregullueshme, 3/4"
F. Kove GLIKOLI, i paramishelluar prej 20 kg.
G.  Nr. 4 Stafa per Tjegulla, me aksesore te ndryshem fiksimi

3.025645   INOX  SOL  300  ErP
SISTEM diellor i kompletuar, i perbere nga:
A.  Bolitor INOXSTOR 300 lt prej çeliku inoksi, per uje sanitar

*  GRUP qarkullimi, ne Kthim, 1-6 lt/min, me kit lidhje
*  ÇENTRALINE diellore

B.  Nr. 2 PANELE Diellore te sheshet CP4 XL  me nr. 1 Kit
Telajo alumini dhe aksesore, installim ne Vertikal

C.  VAZO ekspansioni 18 litra me aksesore
D. RAKORDERI hidraulike e plote per montimin e Panelit
E. VALVULE mishelatriçe termostatike, e rregullueshme, 3/4"
F. Kove GLIKOLI  i paramishelluar prej 20 kg.
G. Nr. 6 Stafa per Tjegulla per installimin mbi çati te pjerreta,

me aksesore te ndryshem fiksimi. 

3.025647   INOX  SOL  500  ErP

SISTEM diellor i kompletuar, i perbere nga:
A.  Bolitor INOXSTOR 500 lt prej çeliku inoksi, per uje sanitar

*  GRUP qarkullimi, ne Kthim, 1-6 lt/min, me kit lidhje
*  CENTRALINE djellore rregullimi, me sonde temperature

B.  Nr. 4 PANELE Djellore te sheshet CP4 XL  me nr. 2 Kite
Telajo alumini dhe aksesore, installim ne Vertikal

C.  VAZO ekspansioni 35 litra me aksesore
D. RAKORDERI hidraulike e plote per montimin e Paneleve diellore
E. VALVULE mishelatriçe termostatike, e rregullueshme, 3/4"
F. nr. 2  Kova GLIKOLi i paramishelluar prej 20 kg. ( 40 kg)
G.  Nr. 10 Stafa per Tjegulla per installimin mbi çati te pjerreta, 

me aksesore te ndryshem fiksimi. 

KITe Diellore te kompletuar me Bolitore INOKSI, 
Kazani dhe Serpentinot INOKSI !!

Skeme installimi i nje
Kit INOX SOL 500 ErP


